



**Bp Andrzej Jeż**

**BISKUP TARNOWSKI**

33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 9  
tel. 14-622-25-01, fax 14-627-24-24  
e-mail: sekr\_bpa@diecezja.tarnow.pl

Tarnów, 20.11.2014 r.  
Nasz znak: OF.I-3.1.3/155/14

„... kładę przed wami życie i śmierć, błogosławieństwo i przekleństwo. Wybierajcie więc życie, abyście żyli wy i wasze potomstwo...” /Pwt 30, 19b/

## **Szanowni Samorządowcy Diecezji Tarnowskiej!**

Pisząc do Was w tym roku tradycyjne zaproszenie do udziału w Adwentowym Dniu Skupienia dla Samorządowców, czynię to w kontekście niedawno przeprowadzonych wyborów, które potwierdziły lub nadały Wam demokratyczny mandat do sprawowania konkretnej władzy w samorządach lokalnych. Wiem także, że niektórzy z Was w drugiej turze wyborów nadal jeszcze ubiegają się o zaszczytne, ale przede wszystkim zobowiązujące stanowiska samorządowe. Wszystkim Państwu gratuluję zarówno obywatelskiej odwagi jak i poparcia udzielonego przez wyborców.

Wybory, które decydują o składzie personalnym naszych władz samorządowych dokonują się co cztery lata. Wyborów moralnych, o których mówi Bóg w Księdze Powtórzonego Prawa musimy dokonywać codziennie i to one decydują o naszej wieczności. W tych wyborach powinniśmy zawsze uwzględniać nie tylko nasze osobiste dobro lub dobro drugiego konkretnego człowieka, ale również dobro całej wspólnoty, do której przynależymy poczynając od naszej rodziny, poprzez naszą wieś czy miasto – „małą ojczyznę”, następnie naród i wspólnotę państwową, wreszcie Kościół i cały rodzaj ludzki. Najważniejszym ze wszystkich wyborów, jakich dokonujemy w wymiarze ludzkim jest wybór życia. Dlatego pragnę w tym roku właśnie temu tematowi poświęcić nasze wspólne adwentowe spotkania.

Zapraszam Każdą i Każdego z Was do osobistego udziału w dniu skupienia i proszę, abyście moje zaproszenie przekazali szczególnie tym Samorządowcom, którzy zostali po raz pierwszy wybrani do tej zobowiązującej służby.

Życzę Wam wszystkim, aby każdy wybór, którego będziecie dokonywać w ramach służby na rzecz społeczności lokalnych, z których i dla których zostaliście wybrani, był nie tylko słuszny i trafny, ale by posiadał znamiona dobra, którego wartość godna jest wieczności.

**Dzień Skupienia odbędzie się 13 grudnia (sobota) br. w Bazylice św. Małgorzaty w Nowym Sączu,**  
wg następującego programu:

Godz. 9.30 – Przywitanie i okazja do spowiedzi.

Godz. 10.00 – Msza święta.

Godz. 11.15 – Prelekcja na temat: *Być „ludem życia” i „dla życia”.*

† Andrzej Jeż  
BISKUP TARNOWSKI

